Hậu quả của việc đình chỉ giải quyết vụ án:  

2.1- Đương sự có quyền khởi kiện yêu cầu Tòa án giải quyết lại vụ án quy định 

tại khoản 1 Điều 218 Bộ luật Tố tụng dân sự. 

2.2- Về án phí dân sự: Ngân hàng Thương mại Cổ phần VNTV đã dự nộp số 

tiền 60.196.000 đồng (Sáu mươi triệu, một trăm chín mươi sáu nghìn đồng) tại Thi 

hành án dân sự tỉnh Cà Mau theo biên lai thu số 0000090 ngày 22/8/2025 được hoàn 

lại toàn bộ tại Thi hành án dân sự tỉnh Cà Mau.  

3. Đương sự có quyền kháng cáo, Viện kiểm sát cùng cấp có quyền kháng nghị 

quyết định này trong thời hạn 07 ngày kể từ ngày nhận được quyết định hoặc kể từ